

LÆRINGSPLAN

2. TRINN



Uke 40 (30/9 - 4/10)



	På skolen	Lekser (leveres torsdag!)
Mandag	Matematikk, engelsk, norsk og tema	Gjennomgå læringsplanen sammen med en voksen hjemme.
Tirsdag	Norsk, matematikk, presentasjon og lek	Matematikk: Den lille addisjonstabellen: Øv 5 - 10 minutter
Onsdag	Uteskole i nærområdet Kle deg etter været og husk mat og drikk! Presentasjon	Hefte: kopiark s. 36 + 37: Hvor mye? Del i tiere og enere.
Torsdag	Norsk, matematikk, kroppsøving og lek	Grublis: Denne er frivillig å gjøre. Benytt den lille brune kladdeboken til å svare på oppgaven. Norsk: Les teksten og gjør oppgavene på arket som ligger i det røde heftet. Det er tre ulike tekster, les den som passer best for deg. Du kan selvfølgelig lese alle tekstene om du vil.
Fredag	Bibliotek, tema	

INFORMASJON TIL HJEMMET

På torsdag skal elevene vaksineres. Egen info er gitt fra helsesøster via Digipost.


Uke 41 er det høstferie. Skole stengt. SFO åpen.

Vi ønsker alle store og små en riktig god høstferie.

Det er en del unger som ikke har lyst på skolefrukten sin som dere hjemme betaler for.

Dersom dere ønsker at barnet skal ta frukten med hjem i sekken, så må dere si fra til dem.

Når vi spør, svarer de nei.

Læringsmål	Tema: Meg og verden rundt meg
Norsk 	Jeg kan skrive tekster for hånd og med tastatur Jeg kan bruke store og små bokstaver, punktum, spørsmålstegn og utropstegn i tekster Jeg presentere elevarbeid sammen med andre
Matematikk 	Jeg kan tallene til 100 (telle, kjenne igjen, skrive) Jeg kan løse regnestykker med addisjon og subtraksjon Jeg vet forskjellen på tall og siffer Jeg kan følge reglene i spill
Engelsk 	Jeg er kjent med ulike familierelaterte ord og forstår, lese og skrive disse ordbildene Jeg kan gjenkjenne en del ord og setninger knyttet til familie når jeg lytter til enkle tekster
Olweus/sosialt mål 	Jeg lar andre få bli med i leken. Vi bytter på å bestemme når vi leker sammen.

Ukens begreper:

Matematikk: partall, oddetall, siffer, tall, utvidet form, tiere, enere, sammensatt tall, plassverdi, spilleregler, summere,

Norsk: bokstavhus

Chromebook: feideinnlogging, learnlab: storybook, design, images, presentasjon

Ukens grublis

**På bordet sto det 23 tente stearinlys.
Plutselig slukket 6 av dem.
Hvor mange stearinlys var fremdeles tent?**

(Regnetegnestrategi kan være lurt.)

